
Copo Star BMP-
G
Čistič dílenských podlah a průmyslovýčistič G

Strana 1 od 1Vysoce koncentrovaný a silně zásaditýčisticí prostředek bez obsahu fosfátů a rozpouštědel
pro odstraňování velmi silného znečištění, jako olej, tuky, znečištění způsobenéživotním
prostředím, grafitový prach, gumový oděry atd. Vzhledem ke svým vlastnostemje ideální k
čištění dílenských podlah, průmyslových podlah, motorů a užitkových vozidel (podvozků,
plachet atd.), jakož i k odstraňování podlahových závěrečných nátěrů na bázi kopolymerů.
Optimální i pro biologickou úpravnu užitkové vody. S atestem Daimler. Rychlé odlučování
podle ÖNORM 5106.

Oblasti použití
Dílenské podlahy, průmyslové podlahy odolné proti zásadám, motory, užitková vozidla
(podvozky, vozové plachty, ocelové ráfky atd.)

Doporučené použití
Podle znečištění: Čištění dílenských a průmyslových podlah 1:20 až 1:80. Čištění motoru,
podvozků nákladních vozidel a vozových plachet: 1:5 až 1:25 a čištění ocelových
ráfkůNaneste na celou plochu v poměru 1:2 až 1:8, nechte krátce působit a pomocí
vysokotlakého čističe důkladně opláchněte. Odstranění podlahových závěrečných nátěrů
na bázi kopolymerů: 1:2 až 1:5

Obaly
Obaly Č. produktu
10 KG 138010
218 KG 138218
21 KG 138021

Hodnota pH: 12,9

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nenechte zaschnout.;Před použitím zkontrolujte vhodnost
a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

